4

	              СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

              от__________№________

	           Заместителю главы

           муниципального образования

           Темрюкский район

           А.Е.Зимину

              О размещении информации

Уважаемый  Александр Евгеньевич!

Прошу Вас разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район, в подразделе «Конкурс на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов», в разделе «Информация о проведении торгов и конкурсов», информацию следующего содержания:

«Протокол N 2013/2

рассмотрения, оценки и сопоставления заявлений на участие
в конкурсе на право заключения договора

на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг

на территории муниципального образования Темрюкский район

проводящимся  в соответствии с Информационным сообщением о проведении конкурса, опубликованным в газете "Тамань" от 29 июня 2013 года N 88(10345)

г. Темрюк

                            5 августа 2013 г.

Конкурсной комиссией в составе:

Председатель: Музыченко Александр Борисович

Секретарь комиссии: Горбатенко Екатерина Петровна

Члены комиссии:

Шип Александр Филиппович

Овчинникова Марина Владиславовна,

осуществлена процедура рассмотрения и сопоставления заявлений на участие в конкурсе и подведение итогов конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район проводящимся в соответствии с Информационным сообщением о проведении конкурса, опубликованным в газете "Тамань" от 29 июня 2013 года N 88(10345).

1. Комиссия образована в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 июня 2013 г. N 675-р "О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район".

2. На заседании комиссии присутствовало 4 члена комиссии.

Отсутствовал – 1 член комиссии.
Кворум имеется.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители заявителей.

3. Дата рассмотрения и сопоставления заявлений: "5" августа 2013 года.

Место рассмотрения и сопоставления заявлений: г. Темрюк, ул. Ленина, 65, актовый зал администрации.
Начало рассмотрения и сопоставления заявлений "10" часов 00 минут

Окончание рассмотрения и сопоставления заявлений "11" часов 00 минут

4. Допущено заявителей для участия в конкурсе,  всего: 30 (тридцать).

5. В отношении лотов NN 169, 170, 351, 385, 391, 722, 723, 725, 781, 782, 783, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 799, 800, 802, 804, 806, 807, 810, 811, 837, 844, 847, 851, 852 для участия в конкурсе допущен 1 (один) участник по каждому из лотов, в связи с чем конкурс по перечисленным лотам признается несостоявшимся на основании требований п.5 ст.447 ГК РФ.

Заявители, допущенные к участию в конкурсе по лотам, конкурс по которым признан несостоявшимся, имеют право заключить договор на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район на условиях, указанных в конкурсной документации.

	N лота
	Данные заявителя, договор с которым заключению на условиях,

указанных в конкурсной документации

	169
	Индивидуальный предприниматель Тер-Казарян Эдик Артушевич

	170
	Индивидуальный предприниматель Тер-Казарян Эдик Артушевич

	351
	Индивидуальный предприниматель Головня Валентина Михайловна

	385
	Индивидуальный предприниматель Ерохина Лариса Васильевна

	391
	Индивидуальный предприниматель Худоян Торник Гасанович

	722
	Индивидуальный предприниматель Таранченко Василий Николаевич

	723
	Индивидуальный предприниматель Люманова Эмине Ремзиевна

	725
	Индивидуальный предприниматель Люманова Эмине Ремзиевна

	781
	Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомед Магомедсаидович

	782
	Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомед Магомедсаидович

	783
	Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомед Магомедсаидович

	785
	Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомед Магомедсаидович

	786
	Индивидуальный предприниматель Ботин Денис Юрьевич

	787
	Индивидуальный предприниматель Ботин Денис Юрьевич

	788
	Индивидуальный предприниматель Сефербеков Гаджи Мазанович

	790
	Индивидуальный предприниматель Танаки Владимир Петрович

	791
	Индивидуальный предприниматель Цицилина Юлия Евгеньевна

	799
	ООО Агрофирма «Юбилейная»

	800
	ООО Агрофирма «Юбилейная»

	802
	Индивидуальный предприниматель Корогод Ирина Алексеевна

	804
	Индивидуальный предприниматель Юрченко Лидия Евгеньевна

	806
	Индивидуальный предприниматель Стадник Галина Михайловна

	810
	Индивидуальный предприниматель Сизько Марина Михайловна

	811
	Индивидуальный предприниматель Тен Владимир Владимирович

	837
	Индивидуальный предприниматель Бокарева Ольга Ивановна

	844
	Индивидуальный предприниматель Горбань Елена Александровна

	847
	Индивидуальный предприниматель Карапетян Марине Григорьевна

	851
	Индивидуальный предприниматель Налбандян Евгения Амлетовна

6. Комиссией произведена оценка и сопоставление заявок по следующему лоту:

	N лота
	Заявители, допущенные к участию в конкурсе

	852
	1. Индивидуальный предприниматель Налбандян Евгения Амлетовна

2. Индивидуальный предприниматель Тер-Казарян Артуш Оникович

6.1. Оценка и сопоставление заявок пот лоту N 852

	Оценка и сопоставление заявок
	Индивидуальный предприниматель

Налбандян

Евгения Амлетовна
	Индивидуальный предприниматель

Тер-Казарян Артуш Оникович

	отсутствие задолженности по налогам и сборам
	задолженность отсутствует
	задолженность отсутствует

	отсутствие нарушений по итогам работы за предшествующий год по материалам контролирующих служб
	есть данные
	нет данных

	предложение участника конкурса о применении современного торгово-технологического оборудования с учетом передовых технологий
	предложения отсутствуют
	предложения отсутствуют

	предложение участника конкурса об оборудовании нестационарного торгового объекта и прилегающей территории в едином архитектурно-дизайнерском стиле
	представлен

эскизный проект нестационарного торгового объекта
	представлена

информация по торговому объекту

	предложение о повышении уровня культуры и качества обслуживания населения (дополнительные услуги по фасовке товара в упаковку с фирменным знаком, наличие форменной одежды у продавца с логотипом хозяйствующего субъекта, полнота ассортимента по заявленной группе товаров и т.д.)
	предложения отсутствуют
	предложения отсутствуют

	обеспеченность торгово-технологическим оборудованием и инвентарем
	предложения отсутствуют
	предложения отсутствуют

	использование поверенных технических средств измерения (весов, мерных емкостей, мерной линейки)
	предложения отсутствуют
	предложения отсутствуют

	Опыт работы участника конкурса в сфере нестационарной мелкорозничной торговли
	представлены документы, подтверждающие использование объекта в предыдущие годы
	представлены документы, подтверждающие использование объекта в предыдущие годы

Признать победителем конкурса по лоту N 852 Индивидуального предпринимателя Тер-Казаряна Артуша Ониковича.

7. Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителей конкурса, а также лиц, допущенные к участию в конкурсе по лотам, конкурс по которым признан несостоявшимся в связи с тем, что к участию в конкурсе был допущен один заявитель, имеют право заключить договор на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район на условиях, указанных в конкурсной документации.

По всем вопросам голосовали единогласно.

Председатель комиссии:

Музыченко А.Б.

Секретарь комиссии

Горбатенко Е.П.

Члены комиссии

Шип А.Ф.

Овчинникова М.В.»
Начальник управления по

санаторно-курортному комплексу,

туризму, торговле и потребительскому рынку                                              А.Ф.Шип

О.А.Обуховская
8(86148)53524

PAGE